

Tirebolu Yeniköy'de geleneksel sokak iftarı gerçekleşti

Tirebolu'nun Yeniköy Mahallesi'nde her yıl ramazan ayında geleneksel olarak düzenlenen sokak iftarının 7'ncisi hafta sonu muhtarlığın bulunduğu caddede gerçekleşti. Yeniköy Mahallesi Muhtarlığının organize ettiği sokak iftarında mahalle halkının göstermiş olduğu birliktelik ve dayanışma örneği, herkesi mutlu ederken; programa İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile Belediye Başkanı Burhan Takir

da katıldı. Yeniköy Mahallesi'nde Gazipaşa Caddesi üzerindeki yolda kurulan ve caddeyi boydan boya kaplayan iftar sofrasında, evlerden getirilen yemekler ve tatlılar, katılımcılar tarafından yenilirken; mahalle sakinleri bir kez daha bir arada iftar yapmanın hazasını yaşadılar.

Yeniköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay, mahalle halkının yoğun katılımıyla gerçekleştirilen sokak ifta-

rında "Bir Kap Fazla Yap" sloganı kapsamında mahallede birliktelik ve dayanışma örneğinin bir kez daha sergilendiğini belirterek, bu etkinlikte emeği geçenlere ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

Yıllardır süregelen komşuluk bağlarının yok olması, paylaşım kültürünün yitirilmemesi, birlik ve beraberliğin tesisi için gösterilen duyarlılığın, herkese örnek olduğuna da dikkat çeken mahalle muhtarı

Altay, bu yılki sokak iftarının yoğun katılımıyla gerçekleşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bu arada, iftara eşliyle birlikte katılan Tirebolu Kaymakamı Kotan da, gelenek ve göreneklerin yaşatılmasında bu tür etkinliklerin önemli olduğunu belirterek, organizasyonu gerçekleştiren mahalle muhtarı Altay'a ve ekibine teşekkür etti.

Haber:Mahmut Bora



GEZMİŞ NOKTAYI KOYDU: GİRESUN KAZANACAK!

Giresun'da Millet İttifakı'na mensup partilerden CHP'ye açık destek. CHP Giresun 1. sıra milletvekili adayı sosyolog-eczacı Elvan Işık Gezmiş son noktayı koydu: Giresun kazanacak!



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun 1. sıra milletvekili adayı sosyolog-eczacı Elvan Işık Gezmiş, Giresun'a da, ülkeye de baharı getireceklerini söyledi.

MİLLET İTTIFAKI'NDAN CHP'NİN ADAYLARINA TAM DESTEK

Millet İttifakı'nı oluşturan partilerden Saadet, Deva, Gelecek Partisi il başkanlarının yanı sıra Türkiye Değişim Partisi'nin il temsilcilerinin de katıldığı iftar yemeği önceki akşam Kale Retauranti'nda yapıldı.

GECEYE DAMGASINI VURDU

300 kişinin yer aldığı yemekte konuşan CHP Giresun milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş'in konuşması büyük alkış alarak geceye damgasını vurdu.

İLK KADIN VEKİL OLMANIN GURURUNU BİRLİKTE YA-

ŞAYACAĞIZ

Gezmiş; tarihin de kadın vekil çıkaramayan Giresun'un ilk kadın vekili olmak için çaba harcadığının altını çizerek, 'Bu onur ve gururu hep birlikte yaşayacağız. Bize inanın ve güvenin. Giresun'un sorunlarını çözme noktasında sizlerle birlikte hareket edeceğim ve kapım herkese açık olacak' şeklinde konuştu.

Hak, hukuk, adalet mücadelesini kesintisiz sürdürdüğüne dikkat de çeken Gezmiş; daha yaşanabilir bir Türkiye ve sorunları çözülmüş bir Giresun yaratmayı amaçladıklarını kaydetti.

Gezmiş şu ifadeleri kullandı:

ÜRETİMİ İSTİHDAMI SAĞLAYACAĞIZ

!Ülkemizin geleceği için hak, hukuk, adalet mü-

cadelemizi sürdüreceğiz. Tarikatlardan ülkemizi arındırıp, ilimi irfanı hayata geçireceğiz, fındığımızı katmadığır kazandıracamız. Üretimi istihdamı sağlayarak huzurlu bir Giresun'u yaratacağız. Böylece gençlerimizin ekmek parası için başka diyarlara gitme zorunluluğunu ortadan kaldıracamız.

GİRESUN HAKKINI ALACAĞIZ

Ben merkez çocuğu, Bulancak torunu, Keşap geliniyim, ama biliniz ki kadın olmam sebebiyle tüm ilçelerimizin milletvekili olacağım. Hemşehrilerimin emrinde bu görevi yapacağım. Birlik ve beraberlik içinde çalışarak başaracağız. Giresun'a da, ülkemize de baharı getireceğiz.'

Haber:Dursun Onur

Yılmaz: Gövdemizi taşın altına koyduk

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, partisinin istişare ve değerlendirme toplantısında konuştu.



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, "AK Parti her daim sahadadır. Her daim vatandaşıyla iç içedir. Şimdi daha fazla hasbihal ederek, Türkiye Yüzyılına vatandaşlarımızı anlatacağız" dedi.

Yılmaz, il başkanlığında düzenlenen istişare ve değerlendirme toplantısında yaptığı konuşmada, her mücadeleyi yeni bir zaferle sonuçlandırdıklarını söyledi.

Partilerinin bir dava partisi olduğunu kaydeden Yılmaz, "AK Parti, en büyük işareyi her zaman milletimiz-

le yaptı, yapmaya da devam ediyor. 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekiliği Seçimleri ülkemizin istikrarı ve daha da büyümesi için büyük önem arz ediyor. Şüphesiz her seçim önemlidir, her seçim hayattır, her seçim belirleyicidir ama 2023 seçimleri, AK Parti'nin, bunun yanında Cumhurbaşkanlığı'nın geleceğinin ötesinde ülkemizin ve milletimizin kaderi bakımından gerçek anlamda bir yol ayrımını ifade edecektir. Bu noktada da AK Parti il Teşkilatı

olarak elimizi değil, gövdemizi taşın altına koyduk. İnşallah Cumhurbaşkanımızın 100. yılında ülkemizi hedeflediğimiz noktaya hep birlikte ulaştıracamız" diye konuştu.

Yılmaz, seçimler için artık geri sayımın başladığını da belirterek, şunları dile getirdi:

"AK Parti her daim sahadadır. Her daim vatandaşıyla iç içedir. Şimdi daha fazla hasbihal ederek, Türkiye Yüzyılına vatandaşlarımızı anlatacağız. Asrın mücadelesi yolunda, asrın seçimine aday-

larımız ve teşkilatlarımızla top yekün hazırız. Zafer inanlarımızdır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğrultusunda Giresun'unuz ve tüm vatandaşlarımız için çalışmaya devam edecek, yeni eser ve hizmetler kazandırmaya sürdüreceğiz."

Toplantıya, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun yanı sıra ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları ve milletvekili adayları katıldı.

Haber:Gülsen Dikgöz

Meşe'ye, Tirebolu'dan Tam Destek!

MHP'den Giresun 2'nci sıra milletvekili adayı olan başarılı iş insanı Fatih Meşe, seçim startını doğum yeri Tirebolu'da verdi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun 2'nci sıra milletvekili adayı Fatih Meşe'ye, doğum yeri olan Tirebolu'dan yoğun destek var. Fatih Meşe'nin, parti teşkilatında ve özellikle Tirebolu'da oldukça yoğun destek bulacağını bildiren arkadaşları, kendisine çok güvendiklerini belirterek, onu TBMM'de görmek istediklerini kaydettiler. Seçim startını Tirebolu'da veren ve yaptığı ilk esnaf ziyaretlerinin ardından Doğal Dükkan'da bir de iftar Yemeği düzenleyen Meşe, Giresun'a hizmet için yola çıktığını belirterek, "Bizim sevdamız, ülkemize ve milletimize hizmet etmek ve siyaseti halkımızın menfaatleri doğrultusunda

yapmaktır. Meclis çatısı altında şehrimize en iyi hizmeti vermek adına çıktığımız bu kutlu yolda değerli hemşehrilerimizden destek bekliyoruz. Her şey önce Türkiye, her şey önce Giresun sloganıyla çıktığımız bu yolda hep birlikte başaracağız" şeklinde ifadeler kullandı ve Giresunlulara bu konuda çok güvendiğini söyledi.

Tirebolu'da doğup büyüyen ve başarılı bir iş insanı olan Fatih Meşe'nin, toplumda çok sevildiği ve sosyal hayatta da etkin bir yapıya sahip olduğu belirtilirken; kendisinin siyasette de memleketine hizmet edecek yeterliliğe haiz olduğu ifade ediliyor.



Meşe'nin, TBMM çatısı altında memleketine çok yararlı hizmetlerde bulunacağına yürekten inandıklarını bildiren yakın arkadaşları ve çevresi, "Onun gibi değerli ve memleket sevdalısı bir hemşehrimizi Meclise yolla-

mak için var gücümüzle çalışacağız. Bizler, kendisine çok inanıyoruz ve güveniyoruz. MHP çatısı altında girdiği kutlu yolda kendisine başarılar diliyoruz" şeklinde görüş ifade ettiler.

Haber:Mahmut Bora

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

ÜLKÜCÜNÜN YERİ MHP'DİR

MHP Giresun İl Başkanı Mahmut Karakuş yaptığı yazılı açıklamada, "Türkiye 2023'te Lider ülke olma yolunda 14 Mayıs'ta önemli bir seçime giriyor.

MHP olarak Türkiye'yi kaderinde terk edemeyiz. MHP mensupları hiçbir zaman küskünlüğe dargınlığa gelmez. Biz bu ülkeyi karşılıksız sevdi. Bu ülkeye can verdik, kan verdik ve bayrağımızı indirmedik. Devletimizin bekası için elimizi değil, vücudumuzu taşın altına koyduk. Kendimizi Türk Milletinin bekasına adadık.

"Ülkücülük MHP'de olur" sözü ülkücü hareketin banisi cennet mekan Başbuğ Alparslan Türkeş'e aittir. Aile bireyleri arasında zaman zaman tartışmalar olabilir. Geçmişte birlikte mücadele ettiğimiz dava arkadaşlarımız çeşitli nedenlerle ne-



fislerine uyararak partimizden ayrılarak başka yerlere gitmiş olabilirler. Cumagünü iki bayramı birlikte yaşayacağız. Bayramlar insanların birbirleriyle olan dargınlıklarını unuttukları, barıştıkları, kardeşçe ku-

caklaştıkları müstesna günlerdir. Bu bayrama fırsat bilerek ayrılan kardeşlerimizi Baba ocağı partimiz MHP'ye davet ediyorum. Partimizin kapısı ilkelere uymak kaydıyla herkese açıktır.

Birlikte olalım, bir olalım, iri olalım, diri olalım. Allah'ın izniyle Cumhuriyetin 100. yılında Türkiye'ye MHP'nin damgasını vuralım.

Biz de aday belli karar nettir. Adayımız Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve kararımız MHP'dir.

MHP olarak bilge liderimiz Sn. Dr. Devlet Bahçeli'nin talimatları doğrultusunda teşkilatlarımız ve gönüllülerimizle çok çalışacağız sıklıkla el, çalmadık kapı bırakmayacağız. Giresun'un her yerini karış karış dolaşacağız ve Allah'ın izniyle zafere ulaşacağız.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm hemşehrilerimin bayramını kutlar sağlık ve esenlikler dilerim."

Haber Merkezi

Çiftçilere nohut tohumu dağıtıldı

Şebinkarahisar'daki çiftçilere yüzde 75 hibe destekli 6 ton nohut tohumu dağıtıldığı bildirildi.



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, Tarım ve Orman Bakanlığı BİTİSEL Üretim Genel Müdürlüğü tarafından ülke genelinde yürütülen Tarım Araçlarının Kullanımın Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında, "Şebinkarahisar Toprakları Nohutla Buluşuyor" projesi kapsamında 22 çiftçiye

yüzde 70 hibe destekli toplam 6 ton sertifikalı nohut tohumu dağıtımının yapıldığı belirtildi.

Açıklamada, TAKEP projesinin temel amacı ve hedefiyle ilgili de, "Tarım Araçlarının Kullanımın Etkinleştirilmesi için boş bırakılan, nadasa ayrılan ve işlenmeli tarıma uygun olmayan alanlar öncelikli olmak üzere, uygun tarım-

sal üretim yöntemleri kullanılmak suretiyle bitkisel üretimin artırılması, işlenmeli tarıma uygun olmayan arazilerde, katma değeri yüksek bitki türlerinin üretimini artırmak, hasat sonrası kayıpları azaltmak ve ürün işlemeye yönelik yatırım projelerinin desteklenmesidir" bilgisi verildi.

Haber: Gülsen Dikgöz

Şenlikoğlu, gerçekleştirilen belediye hizmetlerini anlattı



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Geride kalan süreçte şehrimize 2 milyar lira üzerinde bir yatırım gerçekleştirdik. Bu yatırımlara 28 mahallede 604 sokakta 125 bin gönüle dokunmak için durmaksızın devam ediyoruz" dedi.

Şenlikoğlu, Atatürk Meydanında gerçekleştirilen iftar programında yaptığı konuşmada, görev süresi boyunca gerçekleştirilen belediye hizmetlerini anlattı.

Giresun'a büyük bir memnuniyetle hizmet ettiklerini ve vatandaşların takdirini kazanan hizmetlerle dolu dört yılı geride bırakmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen Şenlikoğlu, şöyle devam etti:

"Gerek belediyenin kendi imkanları, gerekse Ankara'daki ikili temaslar ile Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve bakanlıkların destekleri sonucu Giresun'a hak ettiği hizmetleri getirdik. Son 4 yılda temel belediyeceilik başlığı altında Giresun'unuzun 28 mahallesinde altyapıdan üstyapıya yüzlerce proje

gerçekleştirdik. Sosyal ve kültürel belediyeceilik başlığı altında şehrimizin kültürel birikimine hizmet veren vatandaşlarımızın sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak adına onlarca proje ile binlerce vatandaşımıza hizmet sunuldu. Proje belediyeceiliği başlığı altında ise hızla büyüyen şehrimizin dönemin ihtiyaçlarına yakışan noktaya

gelmesi adına 100'e yakın dev projenin büyük kısmını tamamladık ve tamamlamaya da devam ediyoruz."

Şenlikoğlu, geride kalan süreçte şehre 2 milyar lira üzerinde bir yatırım gerçekleştirdiklerini kaydederek, şunları anlattı:

"Bu miktar ve gerçekleştirdiğimiz projeler Giresun Belediyesi'nin belediye olduğu dönemden bu yana gerçekleşen en büyük hizmet seferberliğidir. Bu yatırımlara 28 mahallede 604 sokakta 125 bin gönüle dokunmak için durmaksızın devam ediyoruz.

Göreve geldiğimiz 31 Mart 2019 yerel seçimlerinden bu zamana geçen dört yıllık süreçte, sahil düzenleme ve ışıklandırma, plajlar bölgesi, Giresun Kale'si yenileme ve güzelleştirme, sokak sağıklılaştırma ve dış cephe yenileme, prestij cadde projeleri, bilgi evleri, yöresel ürünler pazarı gibi projeleri hayata ge-

çirdik.

Millet bahçesi, Doğu park ve galericiler sitesi, Uzuncakum Su Ürünleri Merkezi ve Balıkçı Barınacağı, AB Atıksu Arıtma Projesi, İksu mevkiinden getirilen Giresun'unuzun önümüzdeki 100 yıllık içme suyu projesi ve stadyum ile hastanenin bulunduğu bölgeye köprü gibi 30'u aşkın projemiz ise devam ediyor.

Şehir girişi dal çık projemiz için de yerel seçimler öncesi kazma vurmaya planlıyoruz. Cin Ahmet ve Nizamiye bölgelerinde otopark projesi, Küçük-köy-Andal mevkiine Ticaret Merkezi Projesi ile Ülper Altyapı Tesisleri projelerimiz ise hazırlık aşamasında. Biz şehrimize değer katmaya, gece gündüz demeden ekibimizle şehrimizi daha ileriye taşımak için var gücümüzle çalışacağız. İnşallah Türkiye Yüzyılı'nda Giresun'unuz da adından sıkça söz ettirecek seviyeye gelecek."

Haber Merkezi

Tolga Erener, gençlerle buluştu

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Adayı Tolga Erener, Giresun'da gençlerle bir araya geldi.



Erener, teknolojiyi kullanın ve yöneten, geleceği yönlendiren genç nesille çok güzel işler başarılacağını ifade ederek, "Gençlerimiz, Giresun'un ve Türkiye'nin geleceğidir. Gençlerin enerjilerini ve heyecanlarını bu ülkenin kalkınması için kullanacağız. Gençlerimiz hızlı düşünüyor, hızlı üretiyor ve sonuçta çabucak ulaşmak istiyorlar. Gençlerimizin yaşam

şekline ayak uydurmalıyız. Gençlerimizi iyi anlamalıyız" dedi.

"GENÇLER MERHAMETLİDİR"

Gençlerde merhamet duygularının yoğun olduğuna da değinen Tolga Erener, şunları kaydetti:

"6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş ve 11 ilimizde gerçekleşen asrın felaketinde gençler hep en önde oldular. Türkiye'nin

dört bir yanındaki yardım çalışmalarında yer aldılar. Gece, gündüz demeden sabahlara kadar yardım malzemelerinin ayrışmasından, kamyonlara yüklenmesine kadar her alanda gençler vardı. Deprem bölgesinde de yine gençler çalışmalarıyla tüm dünyaya yardım-laşmanın nasıl olacağını gösteriyordu." (Haber Merkezi)



Yozgat-Giresun Esnaf Çarşısının kurulumu sürüyor



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'ın Hassa ilçesindeki bölge esnafı için yapılan Yozgat-Giresun Esnaf Çarşısının kurulumu sürüyor.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun talimatları doğrultusunda, depremlerde

agir hasar alan ilçede hayatın olağan akışına dönmeye yönelik yapılan çalışmalar kapsamında, Giresun Valiliği ile Yozgat Valiliği iş birliğinde, Hatay'ın Hassa ilçesine 46 dükkandan oluşan Yozgat-Giresun Esnaf Çarşısı inşaat çalışmaları başlatılarak, Giresunlu ve Yozgatlı yardım-severlerin katkılarıyla tedarik edilen malzemelerle kurulan merkeze de "Yozgat Giresun Esnaf Çarşısı" adı verildi.

Vali Ünlü ise, "İnşallah yakında esnafımız kepenk açacak. Teşekkürler sayın valim, teşekkürler Giresun, teşekkürler Yozgat" cümlelerini kullandı.

Çarşı bittiğinde ilçe halkının günlük ihtiyaçlarını gidermesinde öncelikli sektörlerden kura ile belirlenen 46 esnaf, yeni iş yerlerinde mesaiye başlayacak. Giyim mağazasından berbere, kiraathaneden mobil telefon bayisine farklı alanlardan esnaf; kalıcı konut ve iş yerleri yapılabileceklerdir.

Çarşı bittiğinde ilçe halkının günlük ihtiyaçlarını gidermesinde öncelikli sektörlerden kura ile belirlenen 46 esnaf, yeni iş yerlerinde mesaiye başlayacak. Giyim mağazasından berbere, kiraathaneden mobil telefon bayisine farklı alanlardan esnaf; kalıcı konut ve iş yerleri yapılabileceklerdir.

Giyim mağazasından berbere, kiraathaneden mobil telefon bayisine farklı alanlardan esnaf; kalıcı konut ve iş yerleri yapılabileceklerdir.

YÜKSEL KAPI KAPI GEZİYOR



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Giresun Milletvekili Adayı Ünzile Yüksel, ilçe ilçe, köy köy, kapı kapı gezilerine devam ediyor. Seçim günü belli olmadan, hafta adaylık süreci daha belirginleşmeden aylar öncesinden gezilerine başlayan ve kapı kapı gezen Yüksel, ektiği tohumların meyvesini şimdi alıyor.

Giresun'un ilk kadın ve-

kilil olmaya en yakın isim olan Yüksel, Giresun için bölgesel stratejik çalışmalarını ve vaatlerini, eğitim politikalarını, ekonomi politikalarını ve sağlık politikalarını her ilçede tek tek anlatıyor.

Halkın yoğun ilgisi ile karşılaşan Yüksel bir yandan da kalabalık ekibi ile kapı kapı gezerek her eve dokunuyor.

Hafta içinde Yüksel;

Merkez Batlama Çukurköy, Tirebolu Yeniköy Mahallesi, Espiye Çepni Köyü, Espiye Ericcek Köyü iftar yemeklerine katılarak sevenleri ile gönül sohbeti gerçekleştirdi. Piraziz ve Görele ilçelerini de ziyaret eden Yüksel, program çerçevesinde diğer tüm ilçe gezilerine de devam edecek.

(Haber Merkezi)

Espiye Belediyesinden sosyal hizmetlere yer tahsis

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, "İlçemiz Adnan Menderes Bulvarı 126 numarada bulunan Belediye Ek Hizmet binasının 3'üncü kat 4 numaralı bağımsız bölümü Giresun Valiliği Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile yapılan protokol ile 10 yılına Espiye Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne tahsis edilmiştir" dedi.

Karadere, Giresun Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Mustafa Modaoğlu ile birlikte sosyal hizmetlere tahsis edilen merkezin protokolünü imzaladıklarını belirterek, ilçeye hayırlı olmasını diledi.

Sosyal hizmet merkezle-

rinin ihtiyaç sahiplerini tespit ederek, sosyal hizmet müdahalesini ve takibini gerçekleştiren kurumlar olduğunu kaydeden Karadere, şu açıklamayı yaptı:

"Vatan daşların hizmetlere erişimini kolaylaştırmak, taleplerini yerinde ve daha hızlı karşılayabilmek amacıyla çok yakın tarihte Espiye Sosyal Hizmet Merkezimize faaliyetlerine başlayacaktır. Vatandaşlarımız engelli, evde bakım ücreti, sosyal ve ekonomik destek, doğum yardımı, huzurevi, özel bakım merkezi ve danışmanlık hizmeti işlemleri



ile ilgili talepleri için Espiye Belediyesi Ek Hizmet binasında hizmet verecek olan Espiye Sosyal Hizmet Merkezimize başvuru yapabileceklerdir.

İlçemiz Adnan Menderes Bulvarı 126 numarada bulunan Belediye Ek Hizmet binasının 3. kat 4 numaralı bağımsız bölümü Giresun Valiliği Sosyal

Hizmetler İl Müdürlüğü ile yapılan protokol ile 10 yılına Espiye Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.

Belediyemiz ile Giresun Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Mustafa Modaoğlu arasında imzalanmış protokol ile ilçemize kazandırılan sosyal hizmetler müdürlüğü hayırlı olsun."

İtfaiye ekipleri 16 kişiyi enkazdan sağ çıkardı



Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2023 yılının ilk üç ayında hareketli bir dönem yaşarken 6 Şubat'ta yaşanan depremlerde de çalışarak 16 kişinin enkaz altından sağ çıkarılmasını sağladı.

Belediyeden yapılan açıklamada, 7 gün 24 saat

esasına göre çalışan ekiplerin; yangın, boğulma ve kurtarma olaylarıyla ilgili olarak ihbar hattına gelen bütün ihbarlar büyük bir titizlikle değerlendirilerek, olaylara anında ve hızlı bir şekilde müdahale ettiği belirtildi.

Açıklamada, Giresun

Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nün yaptığı faaliyetler ise şu şekilde aktarıldı:

"76 farklı yangına müdahale, 101 vatandaşa yardım, kurtarma, 93 adet hayvan kurtarma, 2 boğulma vakası kurtarma, 45 su çekme, 720 adet 112 acil çağrı, 284 adet merdivenli araç müdahalesi, 1.350 ton içme suyu dağıtım.

Diğer yandan, Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 14 araç ve 88 personeli ile 24 saat çalışma prensibine uygun olarak bir yandan gelen yan-

gın ihbarlarına anında müdahale ederken, diğer yandan da vatandaşların yangınlara yönelik bilinçlendirilmesi amacıyla eğitim çalışmaları gerçekleştiriyor.

Bilindiği üzere 11 şehrimizi etkileyen asrın felakatinde AFAD koordinasyonunda gerçekleştirilen ara kurtarma faaliyetlerine 2 kurtarma aracı ve 10 personel ile faaliyetlere katılan Giresun Belediyesi ekipleri 16 canı enkaz altından sağ salim çıkartmıştı."

(Giresun Belediyesi)

Keşap'ta belediyeden temizlik çalışmaları

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, ilçede belediye ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarını inceledi.

Vatandaşların istekleri doğrultusunda hizmet ve proje ürettiklerini kaydeden Başkan Emür, Uğurca Mahallesi ve Dutdibi Mevkii yıkama ile Uğurca Mahallesi parke tamiri çalışmalarını inceleyen Emür, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Başkan Emür, incelemelerin ardından şu değerlendirmelerde bulundu:

"İlçemizde bakım ve onarım çalışmalarını arı vermeden sürdürüyoruz. Atatürk Bulvarı ve Dutdibi Mevkii yıkama ile Uğurca Mahallesi parke tamiri çalışmalarını inceledik. Başlatılan çalışmalarımız biran önce tamamlanarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulacak. Biz vatandaşlarımızın hayır dualarını almayı önemsiyoruz. Verdiğimiz sözleri ger-



çekleştirmeye devam edeceğiz. Her mahallemiz bizim için önemli. Her bir vatandaşımızın düşüncesi ve fikirlerini hayata geçiriyoruz." (Mehmet Yaşar)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, LinkedIn icons

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Kadir Gecesi'nde eller semaya açıldı | Fındıkta küllenmeye DİKKAT!

Bin aydan hayırlı Kadir Gecesi dualarla idrak edildi



Kadir Gecesi dolayısıyla il genelinde düzenlenen programlara katılan Giresun halkı, cami ve mescitleri erkenden doldurdu. Vatandaşlar bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni idrak etmek için saf tutarak af ve mağfiyet niyazıyla ellerini semaya açtı.

Giresun'da vatandaşlar Kadir Gecesi dolayısıyla camilere akın etti. Çınarlar, Kapu, Kale, Hacı Hüseyin, Şeyh Keramet'in ve Soğuksu gibi tarihi camiler başta olmak üzere şehir genelindeki camilerde düzenlenen programlara katılan vatandaşlar bol bol dua ederek gecenin manevi atmosferini yaşadılar.

Kadir Gecesi'ni idrak etmek için akşam namazında camilere gelen cemaat, namazlarını kıldıktan sonra okunan Mevlid-i Şerif ve Kur'an-ı Kerim tilavetini

huşu içinde dinledi.

İl Müftülüğünce Hacı Mikdat Camii'nde Kadir Gecesi dolayısıyla program düzenlendi.

Programda, din görevlilerince Kur'an-ı Kerim tilavet edildi, salat-ü selam, ilahi ve mevlitten bahirler okundu.

İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Kadir Gecesi Özel Programı'na katılarak gecenin önemi hakkında sohbet gerçekleştirdi. İl Müftüsü Topcan depremden etkilenenler, İslam alemi ve tüm insanlık için dua etti.

Müftü Topcan, Allah'ın müminler için bir fırsat vesilesi kıldığı, Ramazan ayının ve Kadir Gecesi'nin en güzel şekilde ihya edilerek geçirilmesi çağrısında bulundu.

Sema kapılarının açıldığı, dua ve tövbelerin

kabul edildiği Kadir Gecesi'nin Müslümanlar için bir fırsat olduğunu vurgulayan Topcan, "Dualarımız olsun nefsimize, neslimize, İslam ailesinin çocuklarına, ümmete. İnsanlığın hidayeti için dualarımız olsun dillerimizde. Maddi ve manevi sıkıntı ve kederlerimiz için duralım huzurda. Kur'an-ı Kerim'le süsülsün gönül dünyamız. Derf ortağımız olsun Kur'an. Bunun yanında; günahlara samimi olarak tövbe ve istiğfar edelim. Niyazlarımız olsun bize yoldaş, bize arkadaş. Helalleşelim eş ve dostlarımızla. Küs ve dargınlıklar kalksın aramızdan bu gece. Gönüller çalalım, kederli yüzleri güldürelim. Bu duygularla bin aydan daha hayırlı olan Kadir Geceni en kalbi muhabbetlerimle tebrik eder, bu kutlu gecenin ölemi İslam'a ve insanlığa hayırlar getirmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz

ederim." dedi.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda kılınan teravih namazı sonrası Sakal-ı Şerif ziyarete açıldı.

KADİR GECESESİ PROGRAMLARINDA TOPLUMUN HER KEŞİMİNE ULAŞILDI

Kadir Gecesi dolayısıyla İl Müftülüğünce birçok program düzenlendi. Vazirler, din görevlileri ve manevi danışmanlar tarafından huzurevlerinde, cezaevlerinde, kadın konuk evlerinde, çocuk evlerinde, KYK yurtlarında, engelli bakım merkezlerinde ve Giresun'da misafir edilen depremzedelere yönelik programlar gerçekleştirildi. Seyyid Vakkas Camii'nde ise kadınlara yönelik program düzenlendi. İl Müftüsü Topcan gerçekleştirilen programlara katılarak, vatandaşların Kadir Gecesi'ni tebrik etti.

(Giresun İl Müftülüğü)



BUFAP'tan ihtiyaç sahiplerine destek

Bulancak Farkındalık Platformu (BUFAP) ramazan ayı dolayısıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek etkinliği gerçekleştirdi.

BUFAP Etkinlik ve Ziyaretlerin Ulaşımından Sorumlu Gönüllü Yöneticisi Taha Tarı yaptığı açıklamada, "BUFAP olarak ramazan ayı dolayısıyla alışveriş kağıdı ve çeki dağıtım etkinliği gerçekleştirdik. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza alışveriş yapmaları için alışveriş kağıtlarını ve çeklerini teslim ettik ve

teslim etmeye devam edeceğiz. Bu kartlar ve çekler ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız marketten kendi ihtiyaçlarına göre alışveriş yapabilecekler. Ayrıca markete ulaşımı zor olan vatandaşlarımıza da gıda paketi dağıtımını gerçekleştirmek ve devam edeceğiz. Emeği geçenlere ve destek olanlara çok teşekkür ederiz" dedi.

Gerçekleştirilen dağıtım etkinliğine BUFAP Gö-



nüllü Başkanı Gökhan Özcan, Çevre ve Lojistikten Sorumlu Gönüllü Yöneticisi Ömer Sevinç, Etkinlik ve Ziyaretlerin Ulaşımından Sorumlu Gönüllü Yöneticisi Taha Tarı ve Gönüllü Ulaşım Koordinatörü Tolga Zehir katıldı.

(BUFAP)

İhtiyaç sahibi ailelere ramazan yardımı

Giresun İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde yetimlere, ihtiyaç sahiplerine ve depremden etkilenen ailelere yönelik yardım kampanyası devam ediyor.

İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğü koordinasyonunda, hayırsever vatandaşların bağışları emane bilinciyle ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.

İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri şehri mahalle mahalle dolaşarak ihtiyaç sahiplerini tespit etti.

"Kardeşlerin unutmaya beklenen sensin" sloganıyla



yola çıkan din görevlileri gıda, kıyafet ve nakdi yardımları ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren İl Müftüsü Ra-

mazan Topcan, "İhtiyaç sahiplerine ve yetimlere bayram sevincini yaşatmak için din görevlilerimiz ve gönüllülerimizle sahadayız. Yardımlaşma ve da-

yanışma ruhunun zirveye çıktığı ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine ulaşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşadık. Aziz milletimizin güvenine layık olmak için elimizden geldiğince emanetlerini en uygun adreslere ve kişilere teslim etmek için çaba sarf ediyoruz.

Bu iyilik organizasyonunda veren ile alan el arasında köprü vazifesi görüyoruz. Çalışmalarımıza katkı sunan hayırsever kardeşlerimize, din görevlilerimize ve TDV gönüllülerimize candan teşekkür ediyorum" dedi.

(Giresun İl Müftülüğü)



Ordu Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, fındık üreticilerine küllenme hastalığına karşı mücadele uyarısı yaptı.

Müdürlükten yapılan açıklamada, "Hastalık bahçede ilk defa çıkıyorsa, belirtiler görülür görülmez ilaçlamaya başlanır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise belirtiler görülmeden önce, çotanak bağlama döneminde ilaçlamaya başlanır" diyerek mücadele çağrısında bulundu.

Fındığın önemli hastalıklarından birinin küllenme hastalığı olduğuna dikkat çekilen açıklamada, şöyle devam etti:

"Hastalık ilkbaharda gelişmekte olan yaprak ve sürgünler üzerinde belirtilerini gösterir. Hastalık rüzgarla taşınarak bitkiden bitkiye yayılır. Küllenme hastalığında, yapraklardaki belirtiler yaprağın her iki yüzünde de oluşabilir. Hastalık etmeninin, yaprakların alt kısımlarında gelişmesi ile ilk başlarda üst kısımlarda renk açılmaları, sarımsı beneklenme şeklinde lekeler oluşur. Daha sonra yapraklar giderek kahverengileşmeye, gevrekleşmeye ve kıvrılmaya başlar ve vaktinden önce dökülürler. Genç sürgünlerde ve yapraklarda yüzeyde ilk önce un serpilişi gibi bir görüntü oluşmakta; ilerleyen dönem-

lerde renkte matlaşma ve kahverengileşme meydana gelmektedir. Özellikle erken dönemde hastalığa yakalanan çotanaklarda kurumalar gözlenmektedir."

"HASTALIK NİSAN AYININ ORTASINDAN SONRA GÖRÜLMEMEYE BAŞLAR"

Hastalığını hava sıcaklıklarının artmasına bağlı olarak, nisan ayı ortalarında itibaren görülmeye başlandığının hatırlatıldığı açıklamada, şu uyarılarda bulunuldu:

"Hastalık bahçede ilk defa çıkıyorsa, belirtiler görülür görülmez ilaçlamaya başlanır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise belirtiler görülmeden önce, çotanak bağlama döneminde ilaçlamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve ilacın etki süresi dikkate alınarak ikinci ve diğer ilaçlamalara hasada kadar devam edilir. İlaçlamalarda Bakanlığımızca ruhsatlı bitki koruma ürünlerinden herhangi biri kullanılmalıdır. Kullanılacak bitki koruma ürünleri tercihinde bahçedeki fındık kozalak Akarı görülmüşse her ikisine de etkili olan ürünlerin tercih edilmesi zararlı ve hastalıklarla mücadele açısından önemlidir.

"İLAÇLAMA ESNASINDA TÜM KORUYUCU ÖNLEMLER ALINMALIDIR" Bakanlık tarafından ruhsatlandırılmış bitki koruma ürünleri, tavsiyesine uygun olarak kullanılmalıdır. İlaçlamada sırt pülverizatörü mekanik, motorlu veya hidrolik bahçe pülverizatörü kullanılmalıdır. İlaçlama tüm bitki yüzeyini kaplayacak şekilde yapılmalıdır. İlaç etiketi mutlaka okunmalı, tavsiyeli ürüne, kullanma zamanına ve dozuna mutlaka uyulmalıdır. Çişentili ve mevsim için anormal derecede sıcak olan günlerde ilaçlama yapılmamalıdır. İlaçlama esnasında tüm koruyucu önlemler alınmalı, hiçbir şey yenilip içilmemeli, koruyucu maske gözlük ve eldiven mutlaka bulundurulmalıdır. İlaçlama bittikten sonra bütün vücudumuz bol sabunlu su ile yıkanmalıdır.

"ARILARIN UÇUŞ YAPMADIĞI SAATLERDE İLAÇLANMA YAPILMALIDIR"

İlimizin fındıktan sonra diğer önemli bir geçim kaynağı da arıcılıktır. Arıların zarar görmemesi için su içtiği kaynaklara bitki koruma ürünleri bulaştırılmaması, ilaçlama akşam üzeri veya sabahın erken saatlerinde, arıların uçuş yapmadıkları zamanda yapılması ayrıca zirai mücadele zamanı gelmeden bir hafta önceden arıcılarımızın uyarılarak, arıların etkilenmeyeceği bir bölgeye yerleştirilmeleri gerekmektedir.

Haber: Mehmet Yaşar

Kardeş ilçeler iftar yemeğinde buluştu



Espiye Belediyesi tarafından Adıyaman'ın Akıncılar ilçesinde iftar yemeği programı gerçekleştirildi.

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ile belediye meclis üyeleri, iftar da kardeş belediye Adıyaman'ın Akıncılar Belediye Başkanı İsmet Çetinkaya'nın misafiri oldular.

Başkan Karadere,

"Depremin ilk gününden itibaren personellerimizle hizmetinde olduğumuz Akıncılar Beldesi ile kardeş belediye olduk. Hayat normal akışına dönene kadar tüm gücümüzle burada olmaya devam edeceğiz. Ramazanın huzur ve bereketini Akıncılar'daki kardeşlerimiz ile paylaştık. Bizleri bereketli kardeşlik sofrasında biraraya geti-

ren Allah'a hamd olsun. Rabbim orucumuzu kabul, birlik ve beraberliğimizi daim kılsın" dedi.

Akıncılar Belediye Başkanı Çetinkaya ise deprem felaketi sonrası ilçe halkının yanında olan Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve Espiye halkına teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

20 Nisan 2023
Kuruluş:2010 Sayı:683

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

YILMAZ; "GİRESUN, TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNU HAZIR"

AK Parti İl Başkanı Yılmaz, "Giresunlu vatandaşlarımız sağduyularıyla yine Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a desteklerini gösterip Türkiye Yüzyılı'nın vizyonunun sürdürülmesinde katkı sağlayacaklardır" dedi.

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Cumhuriyet İttifakı İl Başkanlarıyla esnaf ziyaretlerini aralıksız bir şekilde sürdürüyor.

AK Parti İl Teşkilatı olarak da tam kadro şehrin her noktasında sahada olduklarını kaydeden Yılmaz, "Gerçekten halkımızın tek umudunun Cumhuriyet olduğunu çok net görüyoruz. Şehrimiz genelinde

esnaf ve vatandaşlarımızla buluşuyor, onlara hem Türkiye Yüzyılı'nı anlatıyor hem de Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını iletiyoruz. Cumhuriyet İttifakı ortaklarımızla vatandaşlarımızın derdiyle derleniyor, sevinçleriyle seviniyoruz. Çalışmalarımızı bundan sonra da artarak devamını muhakkak göreceksiniz.

Her gün yeni bir yerde olacağız" dedi.

İl Başkanı Yılmaz, Giresun'un 14 Mayıs seçimlerinde yine tercihi istikrardan ve hizmet sevdalısından yana kullanacağını belirterek, "Seçimlere artık kısa bir zaman kaldı. İnanıyorum ki Giresunlu vatandaşlarımız sağduyularıyla yine Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız

Recep Tayyip Erdoğan'a desteklerini gösterip Türkiye Yüzyılı'nın vizyonunun sürdürülmesinde katkı sağlayacaklardır. Ülkemizin istikrarlı büyümesi için 14 Mayıs eşliğinde de kayıpsız geçmemiz gerekiyor. Gördüğümüz ilgi ve teveccühün Giresun'un yeni bir tarih yazmaya hazır olduğunu gösteriyor" diye konuştu. (Gülsen Dikgöz)



Minikler harçlıklarını 'iyilik' için bağışladı

İl Müftülüğüne bağlı Teyyaredüzü 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğüne bağlı Teyyaredüzü 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları ihtiyaç sahipleri için bağışladı.

Kur'an kursunda eğitim gören minikler, Kur'an Kursu Yöneticisi Semra Yakar ile Kur'an Kursu Öğreticileri Hatice Memiş, Ayşegül Aydın, Elif Hanife Hoçur, Rukiye Arslan ve Nurifet Sağın rehberliğinde yardım faaliyetlerine destek verdiler.

Öğrencilerin bağışını kabul eden İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "Sevgi

dolu, masum yürekli çocuklarımız, tüm insanlığa örnek olacak bir davranış sergileyerek, paylaşmanın en büyük zenginlik olduğunu, Ramazan ayında yapılacak en güzel davranışlardan birinin de yardımlaşma ve dayanışma olduğunu bizlere gösterdiler.

Merhametsizlik hançerinin gönüllere saplandığı bir dönemde örnek davranışlarından dolayı her bir sevgili yavrumuzu kutluyor, takdir ediyor ve teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Haber Merkezi



KEŞAP'TA ERKEN BAYRAM



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür çocukların mutluluğuna ortak oldu.

Keşap Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler biriminin organize ettiği şişme oyun parkı havuzu Keşap Kent Meydanına kuruldu.

Çocuklar ilk gün çok yoğun ilgi gösterdi.

HAYDİ ÇOCUKLAR

ŞİŞME OYUN PARKINA

Başkan Emür" 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftası nedeniyle Basın ve Halkla İlişkiler birimimizin organize ettiği oyun parkımızı çocuklarımız için kurduk. Çocuklarımız bizim geleceğimize. Onların mutluluğu bizim mutluluğumuz. Oyun alanını ziyaret ederiz.

rek küçük hemşehrilerimizin isteklerini dinledik. Çocuklarımızın eğlenmesi ve güzel vakit geçirmeleri için saat 12:00 da Kent Meydanı'na kurulan şişme oyun parkı Salı ve Çarşamba Gününde ücretsiz hizmette olacak. Tüm çocuklarımızı bekliyoruz" dedi.

Haber Merkezi

Müftü Topcan: Okumak, hayatı anlamaktır



Giresun İl Müftülüğü tarafından ortaokul ve liselerde toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmek ve depremden etkilenenlerin yaralarını sarma konusundaki duyarlılığın devam edebilmesi amacıyla "Ramazan ve Dayanışma" ve "Ramazan ve Paylaşma" başlıklı konferanslar düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü koordinesinde

de il merkezinde Kanuni Ortaokulu, Sayca İmam Hatip Ortaokulu, Gedikkaya Ortaokulu, Sosyal Bilimler Lisesi, Boztekke Ortaokulu, Keşap'ta ise Şehit İsmail Kefal Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Fen Lisesi'nde programlar organize edildi.

Konferanslara konuşmacı olarak katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Bu mübarek günlerde yü-

reğinizden inancı, ağızınızdan duayı, davranışlarınızdan erdemi hiç ama hiç eksik etmeyin.

Kendinizi ihya etmek, yenilemek için çok kitap okuyun. Kitap, bizi diri tutar, kendimize gelmemize sebep olur. Okumak, hayatı anlamaktır. Okumak, tüm karanlıklara inat etrafı ışık olmaktır. Büyüklerini sayın ve sevin. Yolda rehberleriniz olsunlar" dedi.

"DİJİTAL DÜNYANIN ESİRİ OLMAYIN"

Gençliği tehdit eden teknoloji bağımlılığına da dikkati çeken İl Müftüsü Topcan, "Akıl insana verilmiş en büyük nimettir. Aklnızı, iradenizi kullanarak her türlü kötü ve kötülüklerden uzak durarak değerlerinizi koruyunuz. Malum dijital bir dünyada yaşıyoruz. Hatta giderek daha fazla dijitalleşecek bir dünyada yaşayacağız. Bu durum, hayatımızı da ailemizi de eğitimimizi de birçok alışkanlığımızı da köklü bir şekilde etkiliyor, etkileyecek. Ne olur dikkat. Dijital dünyanın mahkumu değil hakimleri olun" diye konuştu.

"DEĞERLER EĞİTİMİ SEMİNERLERİ DEVAM EDECEK"

"Eğitimde İş Birliği ve Değerler Eğitimi Protokolü" kapsamında il merkezi ve ilçelerde konferans ve seminerlerin devam edeceğini belirten Müftü Topcan, "Programların uygulanmasında bizlere her türlü imkanı sağlayan Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile okul idarecilerine teşekkür ederim" ifadesinde bulundu. (Giresun İl Müftülüğü)

GİDOSK yaz eğitimini tamamladı



Giresun Doğa Sporları Kulübü (GİDOSK) sporcuları Hilal İpek Burcu Akar ve Enes Eğilmez Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından İsparta Yazılı Kanyonda düzenlenen Yaz

Dağcılık Temel Eğitimini başarı ile tamamladılar.

GİDOSK Başkanı Ahmet Kılıç, yaptığı açıklamada, "Sporcularımızın yetişmesinde bizlere destek olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne teşekkür

ederiz. Bölgesel faaliyetlerimiz bundan sonra da devam edecek ve doğaya ve doğa sporlarına meraklı herkesi kulübümüze bekliyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)

RAMAZAN BAYRAMIMIZ

Mübarek Olsun



AYTEKİN ŞENLİKOĞLU
GİRESUN BELEDİYE BAŞKANI

GİRESUN BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ



SALİH ÖZDEMİR
BAŞKAN VEKİLİ
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



ADİL EROL
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



OSMAN ÖDEN
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



METE BAHADIR YILMAZ
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



AHMET R. YUSUFAĞAOĞLU
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



FERİT ÖZKAN
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



ERDİÑÇ HİDİMOĞLU
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



ŞÜKRÜ ERTÜRK
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



İSA KARACA
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



AYDIN KARAKUZ
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



İBRAHİM TUĞRUL UNAT
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



FAHRİ UZUN
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



AHMET VAHDET YENAL
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



FATMA DEMİROĞLU
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



FUAT KÖSE
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



HAYRETTİN ÇITLAK
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



NURİ KARAMAN
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



BAHATTİN KURT
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



SEZGİN KUMAŞ
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



EKREM F. CİVELEKOĞLU
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



NERMİN YILMAZ
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



SERDAR DİLLİ
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



ONUR KONAR
CUMHURİYET HALK PARTİSİ



ESMA BETÜL AKILMAK
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



CÜNEYT ERDEM
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



M. ZİYA MUSAOĞLU
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ



ARİFE USTA
İYİ PARTİ



ŞİNASİ KABACAOĞLU
BAĞIMSIZ



S. GÖKHAN BOZALIOĞLU
BAĞIMSIZ



EROL HAMDİ ÖNDE
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



DURŞUN ÖZTÜRK
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



Devlet ve Milletiyle
**HER ŞEYDEN ÖNCE
TÜRKİYE**

Giresunlu Hemşehrilerimizin Ramazan Bayramını Kutluyor,
Huzur, Barış ve Esenlikler Diliyoruz.

**RAMAZAN BAYRAMIMIZ
MÜBAREK OLSUN.**



MAHMUT KARAKUŞ
MHP Giresun İl Başkanı



ERTUĞRUL GAZİ KONAL
28. Dönem Milletvekili Adayı



FATİH MEŞE
28. Dönem Milletvekili Adayı



HAMİ PEKDEMİR
28. Dönem Milletvekili Adayı



SALİH TÜRK
28. Dönem Milletvekili Adayı

HEP BİRLİKTE



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

Ankaragücü mesaisi bugün 17:00'de

Spor Toto Süper Lig'in 30'uncu haftasında deplasmanda MKE Ankaragücü ile karşılaşacak olan Bitesen Giresunspor, maçın hazırlıklarını tamamlayıp maç saatini beklemeye başladı.

Pazar günü oynadığı maçta Sivasspor'un yenerek ligde oynadığı 11 maçın ardından galibiyetle tanışan Giresunspor, Ankaragücü maçının hazırlıklarına ara vermeden sürdürdü.

20 Nisan Perşembe günü Anka-

ra'da 6 puanlık bir maça daha çıkacak olan yeşil beyazlılarda Sivasspor maçında sakatlanan Perez ile yine aynı maçta sarı kart görerek cezalı duruma düşen Sainz haricinde eksik oyuncu bulunmuyor.

Teknik direktör Hakan Keleş'in Ankaragücü maçında Perez'in yerine Görkem Sağlam'ı, Sainz'in yerine ise Kuwas'ı oynatması bekleniyor.

(Mehmet Yaşar)



Campuzano çok mutlu



Giresunspor'un orta saha oyuncusu Campuzano kulübünü ve şehri çok sevdiğini söyledi. Sivasspor maçında 3 puanı getiren golü kay-

deden Campuzano, "Zorlu geçen bir karşılaşma oldu. Gol attığım için mutluyum ama esas mutluluğum takımıma yardım edebilmek oldu.

Bizler burada bir aileyiz. Buradaki kulüp ortamını ve şehri çok seviyorum. Bizler birer aile gibiyiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



"7 yabancı oyuncuyla mücadele edeceğiz"

Spor Toto Süper Lig'de 29'uncu hafta maçında Sivasspor'u 1-0 yenen Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, kazanmaları gereken bir maça çıktıklarını ve kazandıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Keleş, maçın ardından yaptığı açıklamada, "Oyun olarak çok iyi oynamasak da 3 puan bizim için her şeyden önemliydi" diyerek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"İlk yarıda öne geçememiz, ondan sonra oyunu ve skoru koruma içgüdüsüyle biraz oyunumuzu kötü etkiledi fakat iyi yaptığımız şeyler de vardı. Bugün rakibin etkili olduğu şeylerden bir tanesi kenar ortalarıydı, bunları iyi savunduk. Kazandığımız topları biraz daha iyi değerlendirebilseydik 2-0

da öne geçebilirdik. Dedğim gibi stresli maçlar bunlar ama sonuçta kazandığımız için mutluyuz. Oyuncularımın emeğine sağlık. Bugün ön planda olan mücadeleydi ve bunu çok iyi gösterdiler. Taraftarımıza çok teşekkür etmek istiyorum. Çünkü inanılmaz şekilde bizi desteklediler, yanımızdaydılar, coşku kattılar bize. Dedğim gibi bizim için kazanmamız gereken bir maçtı, kazandık ve mutluyuz ama hiçbir şey bitmiş değil. Bu lig'in son haftasına kadar devam edecek bir yarış var. Alacağımız 6 puan var. Bay haftamızı da geride bıraktık. Puan olarak geride gözüksede, bunları da kattığımız da ileride avantaj olarak dönecek."



Ligin 30'uncu haftasında deplasmanda karşılaşacakları MKE Ankaragücü maçına odaklanacaklarını aktaran Keleş, "Şimdi o maça hazırlanacağız. Ligde 9+2 kuralı vardı. Perez'in sakatlığı bizi

zor duruma düşürecek. Borja da cezalı duruma düştü. Ankara deplasmanında 7 yabancı oyuncuyla mücadele edeceğiz" diye konuştu.

Haber: Mehmet Yaşar

Sergio: 3 değil 6 puanlık maçtı

Giresunspor'un takım kaptanı Sergio, altı puan değerindeki Sivasspor maçını kazanmanın sevincini yaşadıklarını ifade etti.

Maçın ardından değerlendirmelerde bulunan Brezilyalı Sergio, "11 maçtır kazanamamak bizler için zor bir durumdu. Her gün antrenmanlara çıkıyor, mücadele ediyor, çalışıyoruz galibiyet almak için. Sivasspor maçı da çok iyi hazırlanmıştık. Takım arkadaşlarımı tebrik ediyorum. 3 puanı aldığımız için mutluyuz. Bizler 11



maçta aynı isteği, aynı mücadeleyi gösterdik. Sivasspor maçı bizim için sadece 3 puanlık değil, altı

puanlık bir karşılaşmaydı" diye konuştu (Mehmet Yaşar)

"İyi mücadele ettik"



Giresunspor'un sol beklerinden Faruk Can Genç, Sivasspor engeli 3 puanla aştıkları için çok mutlu olduklarını dile getirdi.

Yeşil beyazlı ekibin genç sol beki Faruk Can, şunları dile getirdi:

"Futbol bireysel değil takım oyunu. Takım olarak

iyi mücadele ettiğimizi düşünüyorum. Kesinlikle 3 puanı almamız gerekiyordu. Kazandığımız için mutluyuz. Önümüzde Ankaragücü maçı var. O deplasmanda puan ya da puanlarla dönebilirsek ligdeki konumumuz da iyi olur."

Haber Merkezi

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU								
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 Galatasaray	28	22	3	3	64	20	44	69
2 Fenerbahçe	27	19	3	5	67	32	35	60
3 Beşiktaş	28	16	8	4	52	28	24	56
4 Adana Demir	28	14	9	5	55	29	26	51
5 Başakşehir	27	13	6	8	36	28	8	45
6 Trabzonspor	28	13	6	9	45	38	7	45
7 Kayserispor	28	14	2	12	46	46	0	44
8 Karagümrük	28	10	10	8	60	51	9	40
9 Konyaspor	28	9	12	7	35	30	5	39
10 Antalyaspor	27	9	5	13	36	42	-6	32
11 Alanyaspor	29	8	8	13	42	55	-13	32
12 Kasımpaşa	28	9	5	14	36	49	-13	32
13 Sivasspor	28	8	7	13	35	40	-5	31
14 MKE Ankaragücü	27	8	4	15	31	42	-11	28
15 Giresunspor	27	6	9	12	27	47	-20	27
16 İstanbulspor	27	8	3	16	30	52	-22	27
17 Gaziantep FK	28	6	7	15	31	48	-17	25
18 Ümraniyespor	28	5	8	15	38	52	-14	23
19 Hatayspor	27	6	5	16	19	56	-37	23

30. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
18.04.2023 20:30	KARAGÜMRÜK	4 - 2 ÜMRANİYESPOR
18.04.2023 20:30	ALANYASPOR	1 - 4 GALATASARAY
19.4.2023	BEŞİKTAŞ	- HATAYSPOR
19.04.2023 17:00	İSTANBULSPOR	- ANTALYASPOR
19.04.2023 17:00	KAYSERİSPOR	- KASIMPAŞA
19.04.2023 20:30	KONYASPOR	- DEMİRSPOR
19.04.2023 20:30	BAŞAKŞEHİR	- FENERBAHÇE
20.04.2023 17:00	ANKARAGÜCÜ	- GİRESUNSPOR
20.04.2023 20:30	SIVASSPOR	- TRABZONSPOR

29. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ANTALYASPOR	3 - 1	ALANYASPOR
GALATASARAY	6 - 0	KAYSERİSPOR
İSTANBULSPOR	1 - 0	BAŞAKŞEHİR
ADANA DEMİR	5 - 0	KASIMPAŞA
FENERBAHÇE	2 - 1	ANKARAGÜCÜ
HATAYSPOR	0 - 3	KARAGÜMRÜK
GAZİANTEP	0 - 3	KONYASPOR
GİRESUNSPOR	1 - 0	SIVASSPOR
TRABZONSPOR	0 - 0	BEŞİKTAŞ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com